Tab. V. n. i. abgebildet) Siegel hängt an einem Pergamentstreifen,

Unter Wernher I. hatte Kunigund von Rohrbach dem Stifte zwei Lehen

zu Hecilsperge (welcher Ort am Fusse des Kreuzensteiner Schlosses in der

Nähe von Oberrohrbach stand und im 15. Jahrhunderte verödet wurde)

geschenkt. Der davon entfallende Zins war im Verlaufe der Zeit mehreren

zu Lehen verliehen worden, nun kaufte ihn Ulrich Siebenhas von Kloster-

neuburg und Herzog Rudolf verschreibt sich in dieser Urkunde ihn im unge-

störten Resitze schirmen zu wollen.

LXXXVII.

Das Klosterneuburger Capitel stellt den Thatbestand des auf das Stift

gemachten feindlichen Überfalles fest.

Dat. Klostern. 23. Mai 1303.

In nomine domini. Amen. Quia prudenter debemus casibus futu-

ris occurrere, siquidem exempla presencia nos premonent in futurum,

ad cautelam igitur futurorum et indempnitati nostre ecclesie preca-

vendumNos Jacobus Decanus, Ortolfus, Hainricus de piela, Theodo-

ricus plebanus ecclesie sancti Martini, Wisento, Paulus cellerarius,

Perchtoldus Corner arius, Rugerus de Gobatsch, Hainricus dehousek,

Albero, Stephanus hospitalarius, Perchtoldus de als, Eberhardus

Custos, Fridricus Custos sanctimonialium , Gerungus pedagogus,

totusque Conventus ecclesie Newnburgensis Ordinis sancti Augustini

Regularium Canonicorum pataviensis diocesis vnaminiter comuni con-

silio concordique voluntate ac proposito inspectoribus presencium

vniversis notificamus protestamur, et protestacionem nostram patere

cupimus per hoc scriptum: Quod Anno Domini M°CCC° III. XVIII Kai.

Maji, videlicet in die sanctorum Tiburcii et valeriani hora sexta domi-

nus Hadmarus dictus asinus quondam prepositus ecclesie Newn-
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burgensis, et Hainricus canonicus regularis ibidem vna cum suis

complicibus laicis, scilicet domino Marquardo de Mistelbach, simulque

aliis presentibus infra scriptis, qui buic facto aderant, scilicet domino

Nycolao, Vlrico de Steigsperch, fratribus dicti domini Hadmari

quondam prepositi, et quodam dicto de Eybenstal, et quodam dicto

de Sibenhirten, Johanne de sancto loco, Ottone cognomcnto Chreu-

czer cum suo filio Gebhardo et sociis predictorum in Ecclesiam Newn-

burgensem ausu temerario irruentibus manu armata, scilicet gladiis,

lanciis, cuspidibus, et balistis in personam domini Rugeri prepositi in

mensa cum quibusdam fratribus seu canonicis ac aliis viris ydoneis

ad prandendum consedentibus evaginatis gladiis impegerunt, ipsumque